
SET DE 1 LED D’LAU ROND 

SET DE 2 LED D’LAU ROND 

SET DE 3 LED D’LAU ROND 

SET DE 4 LED D’LAU ROND 

SET DE 5 LED D’LAU ROND 

1 x POWERLED d’lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 10 W 320 mA

( max. 3 leds par convertisseur )

2 x POWERLED d’lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 10 W 320 mA

( max. 3 leds par convertisseur )

3 x POWERLED d’lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 10 W 320 mA

( max. 3 leds par convertisseur )

4 x POWERLED d’lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 15 W 320 mA

( max. 5 leds par convertisseur )

5 x POWERLED d’lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 15 W 320 mA

( max. 5 leds par convertisseur )

Prix/€

Prix/€

Prix/€

Prix/€

Prix/€

Code

Code

Code

Code

Code

Exécution

Exécution

Exécution

Exécution

Exécution

6604-6302
6604-6602
6604-6702
6604-6902

6604-6320
6604-6620
6604-6720
6604-6920

6604-6330
6604-6630
6604-6730
6604-6930

6604-6340
6604-6640
6604-6740
6604-6940

6604-6350
6604-6650
6604-6750
6604-6950

noir
alu-look
blanc

inox-look

noir
alu-look
blanc

inox-look

noir
alu-look
blanc

inox-look

noir
alu-look
blanc

inox-look

noir
alu-look
blanc

inox-look

	 EEI: A+
	 Montage: en applique
	 Tension: 230 V
	 Couleur: 3200°K
	 Luminosité: 283 lm/spot

	 EEI: A+
	 Montage: en applique
	 Tension: 230 V
	 Couleur: 3200°K
	 Luminosité: 283 lm/spot

	 EEI: A+
	 Montage: en applique
	 Tension: 230 V
	 Couleur: 3200°K
	 Luminosité: 283 lm/spot

	 EEI: A+
	 Montage: en applique
	 Tension: 230 V
	 Couleur: 3200°K
	 Luminosité: 283 lm/spot

	 EEI: A+
	 Montage: en applique
	 Tension: 230 V
	 Couleur: 3200°K
	 Luminosité: 283 lm/spot

LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES

LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES

LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES

LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES

LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES

64

150
8,5

ø 18

TOUCH

ÉCLAIRAGE LED

130,00
125,00
130,00
125,00

180,00
175,00
180,00
175,00

230,00
225,00
230,00
225,00

320,00
305,00
320,00
305,00

370,00
350,00
370,00
350,00

G1

G1

G1

G1

G1

Prix particulier, TVA et recupel comprises. Sous réserve de changement de prix et modèle.
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00
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