ÉCLAIRAGE LED





LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES	Exécution	Code	Prix,	€
SET DE 1 LED D'LAU ROND	noir alu-look	6604-6302		
EEI: A+		6604-6702		G1
Montage: en applique	inox-look	6604-6902	125,00	

Tension: 230 V
Couleur: 3200° K
Luminosité: 283 lm/spot

Livré avec convertisseur led dimmer de 10 W 320 mA
(max. 3 leds par convertisseur)



LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES	Exécution	Code	Prix,	É
SET DE 2 LED D'LAU ROND	noir	6604-6320	180,00	
	alu-look	6604-6620	175,00	G1
EEI: A+		6604-6720		U I
Montage: en applique	inox-look	6604-6920	175,00	
Tension: 230 V 2 x POWERLED d	lau 3 W avec	interruntei	ır dimme	er

Montage: en applique
Tension: 230 V
Couleur: 3200°K
Luminosité: 283 lm/spot

inox-look 6604-6920 175,00

2 x POWERLED d'lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 10 W 320 mA
(max. 3 leds par convertisseur)



LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES	Exécution	Code	Prix, _e	
SET DE 3 LED D'LAU ROND	noir	6604-6330	230,00	
	alu-look	6604-6630	225,00	G1
EEI: A+	blanc	6604-6730	230,00	01
Montage: en applique	inox-look	6604-6930	225,00	
Tonsion, 220 V			•	

Tension: 230 V
Couleur: 3200°K
Luminosité: 283 lm/spot

3 x POWERLED d'lau 3 W avec interrupteur dimmer.
Livré avec convertisseur led dimmer de 10 W 320 mA
(max. 3 leds par convertisseur)



LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES	Exécution	Code	Prix,	€
SET DE 4 LED D'LAU ROND	noir	6604-6340	320,00	
	alu-look	6604-6640	305,00	G1
EEI: A+	blanc	6604-6740	320,00	01
Montage: en applique	inox-look	6604-6940	305,00	
T				

Tension: 230 V Couleur: 3200° K Luminosité: 283 lm/spot 4 x POWERLED d'lau 3 W avec interrupteur dimmer. Livré avec convertisseur led dimmer de 15 W 320 mA (max. 5 leds par convertisseur)



LEDs À POSER SOUS ARMOIRES HAUTES	Exécution	Code	Prix,	€
SET DE 5 LED D'LAU ROND	noir	6604-6350	370,00	
	alu-look	6604-6650	350,00	G1
EEI: A+		6604-6750		
Montage: en applique	inox-look	6604-6950	350,00	
Tension: 230 V	21au 2 W avac	intorrunto	ır dimm	٥٢.

Couleur: 3200°K
Luminosité: 283 lm/spot

5 x POWERLED d'lau 3 W avec interrupteur dimmer.

Livré avec convertisseur led dimmer de 15 W 320 mA

(max. 5 leds par convertisseur)